PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   95/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

176/2021

30/08/2021

A presente licitação tem por objeto a AQUISIÇÃO DE DISCO DE CORTE, KIT
BROCAS, ESMERILHADEIRA, LIMPA CONTATO, SOLUÇÕES DE ARREFECIMENTO,
DESENGRAXANTE, LIMPA RADIADOR, COLA,  DEMAIS MATERIAIS INERENTES DE
BORRACHARIA PARA O DMER, E ÓLEO PARA AS MOTOCICLETAS DO SAMAE, de
acordo com as especificações técnicas, itens, e quantitativos constantes em seus
anexos, parte integrante neste ato convocatório

176/2021

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

95/2021 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 16/09/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R$ 275,001,000 275,00001 - kit brocas 19 peças - Marca: ws UN

R$ 810,00100,000 8,10003 - disco de corte 180x1,6 - Marca: vila UN

R$ 1.056,0024,000 44,00005 - DESENGRAXANTE EXPRESS 500ML - Marca: h-7 UN

R$ 188,002,000 94,00006 - luva raspa soldador 20 cv - Marca: extremosul UN

R$ 1.260,0036,000 35,00008 - Limpa radiador biodegradavel 250ml - Marca: wurth UN

R$ 816,0016,000 51,000011 - ACOPLAMENTO HIDR 4 GARRAA PARA GRAXA - Marca: bremen UN

R$ 279,001,000 279,000012 - Lanterna recarregavel led comp. - Marca: DP LED ligth UN

R$ 156,0020,000 7,800013 - CONEXÃO UNIÃO INSTANTANEA PLÁSTICA 6MM - Marca: hipper UN

R$ 206,0020,000 10,300015 - CONEXÃO UNIÃO INSTANTANEA PLÁSTICA 10MM - Marca: hipper UN

R$ 972,0036,000 27,000017 - SILICONE NEUTRO ALTA TEMP PRETO 50G - Marca: orbived UN

R$ 475,2024,000 19,800021 - LIMPA CONTATO 300 ML - Marca: unipega UN

R$ 674,001,000 674,000022 - Esmerilhadeira 115 mm 900w 220v Wep-2 - Marca: DWT UN

R$ 736,2525,000 29,450023 - Oleo p/ Motocicleta 4t 10w30 - Marca: mobil LT

R$ 622,5025,000 24,900024 - Oleo para motocicleta 4t 20w50 - Marca: mobil LT

N & L MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

R$ 215,0050,000 4,30002 - disco de corte 115x1,0 - Marca: BOSCH UN

16/09/2021Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   95/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

176/2021

30/08/2021

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 438,0020,000 21,90004 - Disco de desbaste 180x1,6 - Marca: VONDER UN

R$ 104,0020,000 5,20007 - Fita Isolante - Marca: WURTH UN

R$ 1.206,0036,000 33,50009 - ROST OFF 600 ML - Marca: WURTH UN

R$ 1.368,0036,000 38,000010 - Cola black HT silic. neut. alta temperatura 60g - Marca: WURTH UN

R$ 174,0020,000 8,700014 - CONEXÃO UNIÃO INSTANTANEA PLÁSTICA 8MM - Marca:
WURTH

UN

R$ 186,003,000 62,000016 - PROTETOR DE POLO DE BATERIA - Marca: WURTH UN

R$ 163,503,000 54,500018 - ARS-W ANTI RESPINGO PAA SOLDA GEL 400G - Marca: WURTH UN

R$ 145,602,000 72,800019 - TRAVA ROSCA TORQUE ALTO W777 50 G - Marca: VONDER UN

R$ 9.650,0025,000 386,000020 - Soluções de arrefecimento inorganica verde 20L - Marca: WURTH UN

R$ 22.176,05Total geral:

16/09/2021Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL